附件
有关咨询电话
企业在申报中遇到问题可咨询省、市、区各相关部门，问题的最终解释以省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室答复为准。
	序号
	单位
	联系人
	咨询电话

	1
	省高企业务咨询
	
	020-87681637
020-87684602

	2
	省阳光政务平台技术支持
	
	020-83163338

	3
	省高企业务管理
	
	020-83163872
020-83170061

020-37990514

	4
	市科学技术局
	聂小莉
林坤才
	020-38029233
020-38029263

	5
	白云区科工商信局科技科
	周翠玉
	020-80736025

	6
	白云区高新技术企业协会
	刘晓莉
	13660286505


